
gastro
the pleasure of creating food



72 PRESENTATIE

PRESENTATIE



73PRESENTATIE



74 PRESENTATIE

Creëer de perfecte toonbank met LINEOPLUS !

De uitgebreide keuze aan schalen, kommen en speciale vormen laten je toe de meest uiteenlopende  
opstellingen en presentaties samen te stellen. Een toonbank en/of etalage realiseer je steeds naar eigen 
creativiteit of optimaliseer je volgens de beschikbare uitstalruimte.
 
Met Lineoplus geniet je vele voordelen:

% een compleet assortiment
% de beste productkwaliteit
% steeds voedingsgeschikte materialen
% esthetisch en duurzaam

Hoogglanzend Mat (smoke)

Bodemrooster Transparant deksel

TYPES AFWERKINGEN

PMMA plexi (acrylic) is beschikbaar in 2 uitvoeringen: hoogglans of mat (“smoke”).

OPTIES

Voor meerdere referenties is een bodemrooster en/of deksel beschikbaar.

74 PRESENTATIE



75PRESENTATIE

Let’s meat!

Het Traiteur gamma van Lineoplus is de ideale keuze voor een kwalitatieve presentatie. Het  
omvat een ruim spectrum aan BPA-vrije, voedingsgeschikte schotels. De schotels zijn vervaardigd 
uit PMMA, wat een hoogwaardig, duurzaam materiaal is. Ze zijn krasvast, kleurvast en niet gevoelig  
om te verkleuren. De konische vormen zorgen voor een sterk, stabiel product met een perfecte  
koudestroom in koeltoonbanken. De schotels zijn niet geschikt voor (microgolf)oven of bain-marie.
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TRAITEUR - SERIE 28

Art.nr. afmetingen info

rechthoekige vorm

LPT-5146-010

560 x 140 x 50 mm

wit

LPT-5146-020 zwart

LPT-5146-021 dark smoke

*° LPT-4282-010

420 x 280 x 20 mm

wit

*° LPT-4282-020 zwart

*° LPT-4282-021 dark smoke

*° LPT-4285-010

420 x 280 x 50 mm

wit

*° LPT-4285-020 zwart

*° LPT-4285-021 dark smoke

* LPT-4286-010

420 x 280 x 60 mm

wit

* LPT-4286-020 zwart

* LPT-4286-021 dark smoke

LPT-4246-010
420 x 140 x 60 mm

wit

LPT-4246-020 zwart

° LPT-3882-010

380 x 280 x 20 mm

wit

° LPT-3882-020 zwart

° LPT-3882-021 dark smoke

° LPT-3886-010

380 x 280 x 60 mm

wit

° LPT-3886-020 zwart

° LPT-3886-021 dark smoke

° LPT-3206-010

325 x 280 x 60 mm

wit

° LPT-3206-020 zwart

° LPT-3206-021 dark smoke

Art.nr. afmetingen info

*° LPT-2822-010

280 x 210 x 20 mm

wit

*° LPT-2822-020 zwart

*° LPT-2822-021 dark smoke

*° LPT-2825-010

280 x 210 x 50 mm

wit

*° LPT-2825-020 zwart

*° LPT-2825-021 dark smoke

*° LPT-2826-010

280 x 210 x 60 mm

wit

*° LPT-2826-020 zwart

*° LPT-2826-021 dark smoke

*° LPT-2821-010

280 x 210 x 100 mm

wit

*° LPT-2821-020 zwart

*° LPT-2821-021 dark smoke

LPT-2892-010

280 x 195 x 20 mm

wit

LPT-2892-020 zwart

LPT-2892-021 dark smoke

LPT-2876-010

280 x 170 x 60 mm

wit

LPT-2876-020 zwart

LPT-2876-021 dark smoke

LPT-2842-010

280 x 140 x 20 mm

wit

LPT-2842-020 zwart

LPT-2842-021 dark smoke

LPT-2845-010

280 x 140 x 50 mm

wit

LPT-2845-020 zwart

LPT-2845-021 dark smoke

LPT-2815-020
280 x 105 x 50 mm

zwart

LPT-2815-021 dark smoke

> PMMA
> BPA-vrij
> perfecte koudegeleiding

> temperatuurbereik van -20°C tot +70°C
> voedingsgeschikt volgens EU 10/2011
> serie 28 is opgebouwd rond de afmeting 280 mm

Lineoplus schotels serie 28
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Art.nr. afmetingen info

vierkante vorm

* LPT-2882-010

280 x 280 x 20 mm

wit

* LPT-2882-020 zwart

* LPT-2882-021 dark smoke

* LPT-2885-010

280 x 280 x 50 mm

wit

* LPT-2885-020 zwart

* LPT-2885-021 dark smoke

ovalen vorm

LPT-4273-010

420 x 280 x 30 mm

wit

LPT-4273-020 zwart

LPT-4273-021 dark smoke

variabele vorm

* LPT-2832-020
280 x 135° x 20 mm

zwart

* LPT-2832-021 dark smoke

* LPT-2835-020
280 x 135° x 50 mm

zwart

* LPT-2835-021 dark smoke

driehoek

LPT-4402-010
385 x 535 x 20 mm

wit

LPT-4402-020 zwart

LPT-4405-010
385 x 535 x 50 mm

wit

LPT-4405-020 zwart

LPT-2205-010
360 x 265 x 20 mm

wit

LPT-2205-020 zwart

TRAITEUR - SERIE 28

Art.nr. geschikt voor

* transparante deksels

LPA-2839 LPT-2832 & LPT-2835

LPA-2819 LPT-2815

LPA-2849 LPT-2842 & LPT-2845

LPA-2829 LPT-2822, LPT-2825, LPT-2826 & LPT-2821

LPA-2889 LPT-2882 & LPT-2885

LPA-4259 LPT-4282 & LPT-4285

LPA-4269 LPT-4286

° zwarte bodemroosters

LPA-2828 LPT-2822, LPT-2825, LPT-2826 & LPT-2821

LPA-4288 LPT-4282, LPT-4285, & LPT-4286

LPA-3208 LPT-3206

LPA-3888 LPT-3882 & LPT-3886

Serie 28: opgebouwd rond afmeting 280 mm
voor toogdieptes van 850 mm

280 
x

140

280 
x

140

280 
x

140

420 x 140

420 x 280
280

x
280

280
x

280

280
x

280

850 mm

420 x 140

420 x 140

420 x 140

> PMMA
> BPA-vrij
> perfecte koudegeleiding

> temperatuurbereik van -20°C tot +70°C
> voedingsgeschikt volgens EU 10/2011
> serie 28 is opgebouwd rond de afmeting 280 mm

Lineoplus schotels serie 28
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TRAITEUR - SERIE GASTRO

Art.nr. afmetingen info

rechthoekige vorm EURO

LPT-6402-010

600 x 400 x 20 mm

wit

LPT-6402-020 zwart

LPT-6402-011 white smoke

LPT-6402-021 dark smoke

GN 1/1

*° LPT-1102-010

530 x 325 x 20 mm

wit

*° LPT-1102-020 zwart

*° LPT-1102-021 dark smoke

*° LPT-1105-010

530 x 325 x 50 mm

wit

*° LPT-1105-020 zwart

*° LPT-1105-021 dark smoke

*° LPT-1108-010

530 x 325 x 80 mm

wit

*° LPT-1108-020 zwart

*° LPT-1108-021 dark smoke

2/5

*° LPT-2502-010

530 x 200 x 20 mm

wit

*° LPT-2502-020 zwart

*° LPT-2502-021 dark smoke

*° LPT-2504-010

530 x 200 x 40 mm

wit

*° LPT-2504-020 zwart

*° LPT-2504-021 dark smoke

GN 2/4

LPT-2402-010

530 x 162 x 20 mm

wit

LPT-2402-020 zwart

LPT-2402-021 dark smoke

GN 3/4

*° LPT-3402-010

487 x 265 x 20 mm

wit

*° LPT-3402-020 zwart

*° LPT-3402-021 dark smoke

*° LPT-3405-010

487 x 265 x 50 mm

wit

*° LPT-3405-020 zwart

*° LPT-3405-021 dark smoke

LPT-3408-010

487 x 265 x 80 mm

wit

LPT-3408-020 zwart

LPT-3408-021 dark smoke

Art.nr. afmetingen info

GN 1/2

*° LPT-1202-010

325 x 265 x 20 mm

wit

*° LPT-1202-020 zwart

*° LPT-1202-021 dark smoke

*° LPT-1205-010

325 x 265 x 50 mm

wit

*° LPT-1205-020 zwart

*° LPT-1205-021 dark smoke

*° LPT-1208-010

325 x 265 x 80 mm

wit

*° LPT-1208-020 zwart

*° LPT-1208-021 dark smoke

GN 1/3

*° LPT-1302-010

325 x 176 x 20 mm

wit

*° LPT-1302-020 zwart

*° LPT-1302-021 dark smoke

*° LPT-1305-010

325 x 176 x 50 mm

wit

*° LPT-1305-020 zwart

*° LPT-1305-021 dark smoke

*° LPT-1308-010

325 x 176 x 80 mm

wit

*° LPT-1308-020 zwart

*° LPT-1308-021 dark smoke

GN 2/7

*° LPT-1502-010

265 x 200 x 20 mm

wit

*° LPT-1502-020 zwart

*° LPT-1502-021 dark smoke

*° LPT-1504-010

265 x 200 x 40 mm

wit

*° LPT-1504-020 zwart

*° LPT-1504-021 dark smoke

*° LPT-1505-010

265 x 200 x 50 mm

wit

*° LPT-1505-020 zwart

*° LPT-1505-021 dark smoke

*° LPT-1508-010

265 x 200 x 80 mm

wit

*° LPT-1508-020 zwart

*° LPT-1508-021 dark smoke

> PMMA
> BPA-vrij
> perfecte koudegeleiding

> temperatuurbereik van -20°C tot +70°C
> voedingsgeschikt volgens EU 10/2011
> serie gastro is volgens gastronormafmetingen

Lineoplus schotels serie gastro
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Art.nr. afmetingen info

GN 1/4

*° LPT-1402-010

265 x 162 x 20 mm

wit

*° LPT-1402-020 zwart

*° LPT-1402-021 dark smoke

*° LPT-1405-010

265 x 162 x 50 mm

wit

*° LPT-1405-020 zwart

*° LPT-1405-021 dark smoke

*° LPT-1408-010

265 x 162 x 80 mm

wit

*° LPT-1408-020 zwart

*° LPT-1408-021 dark smoke

GN 5/4

LPT-5404-020
810 x 265 x 40 mm

zwart

LPT-5404-021 dark smoke

GN 1/6

*° LPT-1602-010
176 x 162 x 20 mm

wit

*° LPT-1602-020 zwart

*° LPT-1605-010
176 x 162 x 50 mm

wit

*° LPT-1605-020 zwart

GN 1/9

* LPT-1905-010

176 x 108 x 50 mm

wit

* LPT-1905-020 zwart

* LPT-1905-021 dark smoke

GN 1/8

LPT-1808-010

132 x 162 x 80 mm

wit

LPT-1808-020 zwart

LPT-1808-021 dark smoke

TRAITEUR - SERIE GASTRO

Art.nr. geschikt voor

* transparante deksels

LPA-1199 LPT-1102, LPT-1105 & LPT-1108

LPA-1299 LPT-1202, LPT-1205 & LPT-1208

LPA-1399 LPT-1302, LPT-1305 & LPT-1308

LPA-1499 LPT-1402, LPT-1405 & LPT-1408

LPA-1599 LPT-1502, LPT-1504, LPT-1505 & LPT-1508

LPA-1699 LPT-1602 & LPT-1605

LPA-1999 LPT-1905

LPA-3799 LPT-2502 & LPT-2504

LPA-4799 LPT-3402, LPT-3405 & LPT-3408

° zwarte bodemroosters

LPA-1198 LPT-1102, LPT-1105 & LPT-1108

LPA-1298 LPT-1202, LPT-1205 & LPT-1208

LPA-1398 LPT-1302, LPT-1305 & LPT-1308

LPA-1498 LPT-1402, LPT-1405 & LPT-1408

LPA-1698 LPT-1602 & LPT-1605

LPA-2798 LPT-1502, LPT-1504, LPT-1505 & LPT-1508

LPA-2598 LPT-2502 & LPT-2504

LPA-3598 LPT-3402, LPT-3405 & LPT-3408

Serie Gastro: gastronorm afmetingen
voor toogdieptes van 800 mm

GN 
1/2

GN 
1/2

GN 
1/2

GN 
1/4

GN 
1/4

GN 
1/4

GN 
1/5

GN 
1/5

GN 
1/5

800 mm

> PMMA
> BPA-vrij
> perfecte koudegeleiding

> temperatuurbereik van -20°C tot +70°C
> voedingsgeschikt volgens EU 10/2011
> serie gastro is volgens gastronormafmetingen

Lineoplus schotels serie gastro
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TRAITEUR - SERIE GASTRO KITS

GN 
1/2

GN 
1/4

GN 
1/5

800 mm

800 mm

GN 
1/2

GN 
1/5

GN 
1/5

GN 
1/5

GN 
1/2

GN 
1/4

GN 
1/2

800 mm

1000 mm

GN 
2/5

GN 
1/5

GN 
1/5

GN 
1/5

GN 
1/5

GN 
1/4

GN 
1/4

GN 
1/4

GN 
1/5

GN 
1/5

GN 
1/5

GN 
2/5

GN 
1/5

800 mm

1200 mm

GN 
1/5

GN 
1/5

GN 
1/5

GN 
1/2

GN 
1/4

GN 
1/2

GN 
2/5

GN 
1/5

GN 
1/2

GN 
1/4

GN 
1/2

GN 
1/5

GN 
1/5

GN 
1/5

Kies een kit voor een complete en snelle installatie van een 800 mm diepe toonbank.

Art.nr. afmetingen kleur info

LPK-8080-020 800 x 800 mm zwart

bevat : 
2 x LPT-1202
2 x LPT-1205
2 x LPT-1405
2 x LPT-1502
2 x LPT-1504

LPK-8010-020 1000 x 800 mm zwart

bevat : 
1 x LPT-1402
2 x LPT-1405
3 x LPT-1502
5 x LPT-1504
2 x LPT-2502

LPK-8012-020 1200 x 800 mm zwart

bevat : 
3 x LPT-1202
1 x LPT-1205
1 x LPT-1402
1 x LPT-1405
2 x LPT-1502
5 x LPT-1504
1 x LPT-2502

voor meerdere referenties is er een  
bodemrooster en / of deksel afzonderlijk 

beschikbaar.

> PMMA
> BPA-vrij
> perfecte koudegeleiding

> temperatuurbereik van -20°C tot +70°C
> voedingsgeschikt volgens EU 10/2011
> serie gastro is volgens gastronormafmetingen

Lineoplus schotels serie gastro kits
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TRAITEUR - SERIE SALAD

Art.nr. afmetingen info

vierkante vorm

LPT-8008-020
180 x 180 x 80 mm

zwart

LPT-8008-021 dark smoke

LPT-9904-020
190 x 190 x 40 mm

zwart

LPT-9904-021 dark smoke

rechthoekige vorm

LPT-7409-010
270 x 145 x 85 mm

wit

LPT-7409-020 zwart

LPT-4710-010
240 x 175 x 100 mm

wit

LPT-4710-020 zwart

LPT-1509-010
215 x 155 x 85 mm

wit

LPT-1509-020 zwart

LPT-6904-010

260 x 190 x 40 mm

wit

LPT-6904-020 zwart

LPT-6904-021 dark smoke

rond met zeshoekige bovenkant

LPT-8809-010
180 x 180 x 85 mm

wit

LPT-8809-020 zwart

LPT-2209-010

215 x 215 x 85 mm

wit

LPT-2209-020 zwart

LPT-2209-021 dark smoke

ronde vorm

LPT-3307-010

ø 300 x 65 mm

wit

LPT-3307-020 zwart

LPT-3307-021 dark smoke

druppelvorm (1 helft)

LPT-3131-010
ø 300 x 70 mm

wit

LPT-3131-020 zwart

ovalen vorm

LPT-6207-010
265 x 200 x 65 mm

wit

LPT-6207-020 zwart

LPT-3607-010
325 x 265 x 65 mm

wit

LPT-3607-020 zwart

achthoekige vorm

LPT-6205-010
265 x 200 x 50 mm

wit

LPT-6205-020 zwart

LPT-3605-010
325 x 265 x 45 mm

wit

LPT-3605-020 zwart

schelpvorm

LPT-2725-010
270 x 250 x 70 mm

wit

LPT-2725-020 zwart

Art.nr. geschikt voor

transparante deksels

LPA-1899 LPT-8008

LPA-3699 LPT-3607

LPA-6299 LPT-6207

LPA-7499 LPT-7409

LPA-2116 LPT-1509

LPA-4899 LPT-4710

LPA-8899 LPT-8809

LPA-2299 LPT-2209

> PMMA
> BPA-vrij
> perfecte koudegeleiding

> temperatuurbereik van -20°C tot +70°C
> voedingsgeschikt volgens EU 10/2011

Lineoplus schotels serie salad

vierkant rechthoek

rond met zeshoekige bovenkant rond

druppel ovaal

achthoekig schelp



82 PRESENTATIE

TRAITEUR - CARROUSEL

Art.nr. afmetingen kleur info

opbouw carrousel

LPP-8081-020 ø 800 mm zwart onderplaat

LPP-2909-020
290 x 285 x 85 mm

zwart schaal met 
hoek 45°LPP-2909-021 dark smoke

LPP-2209-020
ø 220 x 85 mm

zwart
ronde schaal

LPP-2209-021 dark smoke

LPP-2407-020
240 x 240 x 65 mm

zwart
driehoek

LPP-2407-021 dark smoke

transparante deksels

LPA-9000
- transparant

voor LPP-2909

LPA-2299 voor LPP-2209

hoek 45°

Voor een optimale toonbank en een functionele bediening door het roterende systeem.

> PMMA
> BPA-vrij
> perfecte koudegeleiding

> temperatuurbereik van -20°C tot +70°C
> voedingsgeschikt volgens EU 10/2011

Lineoplus schotels serie carrousel
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TRAITEUR - CARROUSEL KITS

Lineoplus carrousel - complete kit zwart

Lineoplus carrousel - complete kit dark smoke

Art.nr. samenstelling

LPK-2000-020

 1 x LPP-8081-020
8 x LPP-2909-020
 1 x LPP-2209-020
4 x LPP-2704-020

Art.nr. samenstelling

LPK-2000-021

 1 x LPP-8081-021
8 x LPP-2909-021
 1 x LPP-2209-021
4 x LPP-2704-021

83PRESENTATIE

Complete kits zijn exclusief deksels.
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TRAITEUR - SERIE PETALE
7 36 79

55
Art.nr. afmetingen kleur info

opbouw petale

LPT-8800-020 800 x 800 mm zwart trap, 
3 niveaus

LPT-8865-020
265 x 265 x 50 mm

zwart
hoek 90° A

LPT-8865-021 dark smoke

LPT-8868-020 265 x 265 x 80 mm zwart hoek 90° A

LPT-8845-020
400 x 265 x 50 mm

zwart
hoek 45° B

LPT-8845-021 dark smoke

LPT-8848-020
400 x 265 x 80 mm

zwart
hoek 45° B

LPT-8848-021 dark smoke

LPT-8815-020
122 x 265 x 50 mm

zwart
hoek 22,5° C

LPT-8815-021 dark smoke

LPT-8818-020 122 x 265 x 80 mm zwart hoek 22,5° C

LPT-8825-020
220 x 265 x 50 mm

zwart
hoek 22,5° D

LPT-8825-021 dark smoke

LPT-8828-020
220 x 265 x 80 mm

zwart
hoek 22,5° D

LPT-8828-021 dark smoke

LPT-8805-020
200 x 265 x 50 mm

zwart
hoek 15° E

LPT-8805-021 dark smoke

LPT-8808-020 200 x 265 x 80 mm zwart hoek 15° E

LPT-8835-020
530 x 300 x 50 mm

zwart
driehoekset F

LPT-8835-021 dark smoke

LPT-8838-020 530 x 300 x 80 mm zwart driehoekset F

transparante deksels

LPA-9115

-

voor LPT-8805 & LPT-8808

LPA-9122 voor LPT-8825

LPA-9222 voor LPT-8815 & LPT-8818 

LPA-9245 voor LPT-8845

LPA-9832 voor LPT-8835

LPA-9831 voor LPT-8838

A B

C D

E

F

8484848484848484848484448484844448484484844848848488848484444484484488484888444444848484888484448484844488488484844848884884848884884884848488848848848488444844448844488844844 PRPRPRPRPRPRRRRRPRPRPRPRPRRPRPRPPRRRPPRPRRPRPRRRRRRPRPRPRRPRPRPRPPRRRPRPRPPRPRPPPPRPRPPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPPRPRPPPPRPRPRPRPRRPRPRPRPRPRRRRPPRRRRRPRPRPRPRRRPRRPRPRPRPRPRPPRRRRPPRPRPRPRPRPRPPRPRPRPRPRPRPRRRPPRPPPPPRPRRRPPRPPPPPRPRRRRRRRRPPPPPPPRPPRPPRPPPRPRRRRRRPPPPRPRRRRPPRPPPRPRRRRPRPPRRRRPPRPRESESESSESSSSSSSSSSSSSESESESSSSSESESEESESESSESESSSSSESEESESSSSSEEEEEEESSSSESSESESESESSESESESEESESSEESESESESSESESESESSESESESSESEESESEEEEESEESEEEEEEEEEESEEEEESESESEEEEESSSSESESESESEESESEESSSEEEEESEESESEESESSESESEEEESESSSSSSSEESEEESESSSEEEESSSSSSEEEEESSSSEEEEEEEESSSENNENENENNNNNNNNNENENENNNNNNNNEENNNNNNNNENNNNNNNNNENEENEENNNNNNNNNENENENENNENNNNNNNNENENENNNNNNNEENENEEENENNNNNNENNNNNNNEEEEENENNNNNNENEENENNNNNNNNNNENENNNNNENEENNNNENENENEENENEENNNNNNNNNENENNNNNNENNNNNNNNNNNNNNNEENENENNNNNNNEEEENENNNNNNENNNNNNENENNNEENNNNNENNENNNNENEEENNNNNEEENENNNNENNNENNNNEEENNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEENNNNNNNNNNEEENNNNNNNNNNNNTTTATATATATATATAATAAAAATATATAAATTATATATATTATAAAATATTATTAATTATAAAATAAATTAAATAAATAATAAAAAAATTAATAAAAAAAAATTAAATAAATTTTTTITITTITTITITIITTTTTTTITTITTIIITTTTTTITTITTIITTTTTTTTITTTTTIITTTTTITTTTTTTTITITTTTTIITTTTTTTIITTITTTTTTTIITITITTTTTTTTTITTITITTTTTTTTITITITITTTTTTTTTTTTITITTTTTITTTTITTTTITTITTTTTTTTTTTTTTTITTTTTTTTTTTITTTTTTTIEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

Een moderne en ruimtebesparende presentatie van jouw toonbank. Kies 
tussen schotels van 50 of 80 mm diep.

> PMMA
> BPA-vrij
> perfecte koudegeleiding

> temperatuurbereik van -20°C tot +70°C
> voedingsgeschikt volgens EU 10/2011
> trap ook bruikbaar zonder schotels

Lineoplus schotels serie petale
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TRAITEUR - PETALE KITS

Lineoplus serie petale - complete kit zwart

Lineoplus petale - complete kit dark smoke

Art.nr. samenstelling

schotels diepte 50 mm

LPK-1509-020 1 trap, 1 x A, 2 x B, 4 x D en 1 x F

LPK-1511-020 1 trap, 1 x A, 1 x B, 2 x C, 2 x D, 3 x E en 1 x F

LPK-1513-020 1 trap, 1 x A, 4 x C, 6 x E en 1 x F

schotels diepte 80 mm

LPK-1809-020 1 trap, 1 x A, 2 x B, 4 x D en 1 x F

LPK-1811-020 1 trap, 1 x A, 1 x B, 2 x C, 2 x D, 3 x E en 1 x F

LPK-1813-020 1 trap, 1 x A, 4 x C, 6 x E en 1 x F

type 1509 / 1809

type 1511 / 1811

type 1513 / 1813

Art.nr. samenstelling

schotels diepte 50 mm

LPK-1509-021 1 trap, 1 x A, 2 x B, 4 x D en 1 x F

LPK-1511-021 1 trap, 1 x A, 1 x B, 2 x C, 2 x D, 3 x E en 1 x F

LPK-1513-021 1 trap, 1 x A, 4 x C, 6 x E en 1 x F

50 mm 80 mm hoek

A LPT-8865 LPT-8868 90°

B LPT-8845 LPT-8848 45°

C LPT-8815 LPT-8818 22,5°

D LPT-8825 LPT-8828 22,5°

E LPT-8805 LPT-8808 15°

F LPT-8835 LPT-8838 driehoekset

Complete kits zijn exclusief deksels.

Dark smoke kit is enkel in diepte 50 mm te verkrijgen.
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TRAITEUR - TRAPPEN & BRUGGEN

Art.nr. afmetingen kleur

LPA-9681-020 260 x 220 x 80 mm zwart

LPA-9671-020 260 x 220 x 65 mm zwart

LPA-9631-020 260 x 220 x 30 mm zwart

Art.nr. afmetingen kleur

LPA-9268-020 624 x 280 x 75 mm zwart

LPA-9238-020 312 x 280 x 75 mm zwart

LPA-9264-020 624 x 280 x 35 mm zwart

LPA-9231-020 312 x 280 x 35 mm zwart

Art.nr. afmetingen kleur

LPA-9851-020 800 x 500 x 80 mm zwart

LPA-9851-021 800 x 500 x 80 mm dark smoke

LPA-9821-020 800 x 250 x 80 mm zwart

LPA-9821-021 800 x 250 x 80 mm dark smoke

LPA-9643-020 600 x 400 x 80 mm zwart

LPA-9643-021 600 x 400 x 80 mm dark smoke

Art.nr. afmetingen kleur

LPA-9813-020 800 x 1000 x 80 mm zwart

LPA-9853-020 800 x 500 x 80 mm zwart

LPA-9823-020 800 x 250 x 80 mm zwart

Art.nr. afmetingen kleur

LPA-2020-020 200 x 200 x 200 mm zwart

LPA-1515-020 150 x 150 x 150 mm zwart

LPA-1510-020 150 x 150 x 100 mm zwart

Lineoplus trappen - 1 niveau

Lineoplus trappen - 1 niveau

Lineoplus trappen - 3 niveaus

Lineoplus trappen - 3 niveaus

Lineoplus verhogen
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Art.nr. afmetingen kleur

LPA-5351-990 120 x 120 x 50 mm transparant

LPA-5352-990 120 x 120 x 100 mm transparant

LPA-5353-990 120 x 120 x 150 mm transparant

TRAITEUR - VERHOGEN & HOUDERS

Art.nr. afmetingen kleur

LPA-5354-990 ø170 x 50 mm transparant

LPA-5355-990 ø170 x 100 mm transparant

LPA-5356-990 ø170 x 150 mm transparant

Art.nr. afmetingen kleur

LPA-5370-020
ø200 mm

zwart

LPA-5370-021 dark smoke

LPA-5371-020
ø250 mm

zwart

LPA-5371-021 dark smoke

LPA-5372-020
ø300 mm

zwart

LPA-5372-021 dark smoke

Art.nr. afmetingen kleur

LPA-8127-020 810 x 280 x 100 mm zwart

LPA-8044-010 800 x 435 x 90 mm wit

LPA-8044-020 800 x 435 x 90 mm zwart

87PRESENTATIE

Lineoplus houders

Lineoplus schotel voor verhoog

Lineoplus verhoog met ronde voet

Lineoplus verhoog met vierkante voet

geschikt voor 
4 x LPT-7409

serie Salad

geschikt voor 
8 x LPT-8809

serie Salad

schuift over 
vierkant vlak 

van het verhoog
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TRAITEUR - TOOGKAPPEN & TUSSENSCHOTTEN

Art.nr. afmetingen kleur

toogkap dubbel

LPA-4931-990 495 x 310 x 380 mm transparant

toogkap gesloten zijkanten

LPA-1025-990 1000 x 285 x 250 mm transparant

LPA-6625-990 660 x 285 x 250 mm transparant

toogkap open zijkanten

LPA-1030-990 1000 x 270 x 300 mm transparant

LPA-6630-990 660 x 270 x 300 mm transparant

LPA-6074-990 600 x 330 x 215 mm transparant

Art.nr. afmetingen kleur

LPA-6036-020 280 x 60 x 120 mm zwart

LPA-6527-020 280 x 65 x 65 mm zwart

LPA-6537-020 350 x 65 x 65 mm zwart

LPA-6547-020 390 x 65 x 65 mm zwart

LPA-6557-020 500 x 65 x 65 mm zwart

LPA-6567-020 580 x 65 x 65 mm zwart

LPA-8028-020 250 x 80 x 120 mm zwart

LPA-8058-020 500 x 80 x 120 mm zwart

LPA-8088-020 835 x 80 x 120 mm zwart

Art.nr. afmetingen kleur

LPA-1020-990 1000 x 200 mm transparant

LPA-0420-990 400 x 200 mm transparant

LPA-0620-990 600 x 200 mm transparant

LPA-0820-990 800 x 200 mm transparant

Lineoplus tussenschotten - 2 zijden

Lineoplus tussenschotten - 1 zijde

Lineoplus toogkappen

LPA-6074-990 
met bevestiging 

aan werkvlak
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TRAITEUR - TOEBEHOREN & SPECIAL DIMENSIONS

Art.nr. afmetingen kleur

spatel

LPA-7370-010
260 x 60 mm

wit

LPA-7370-020 zwart

lepel

LPA-6900-010
240 mm

wit

LPA-6900-020 zwart

LPA-6901-020 300 mm zwart

LPA-6902-020 250 mm zwart geperforeerd

broodjeshouder

LPA-5375-010

520 x 135 mm

wit

LPA-5375-020 zwart

LPA-5375-011 white smoke

LPA-5375-021 dark smoke

LPA-5375-990 transparant

prikkers - excl. label

LPA-6950-010
107 x 10 mm

wit

LPA-6950-020 zwart

clips

LPA-6951-010
75 x 23 x 17 mm

wit

LPA-6951-020 zwart

Art.nr. afmetingen kleur

LPT-9202-020 590 x 210 x 20 mm zwart

LPT-3305-010

320 x 235 x 50 mm

wit

LPT-3305-020 zwart

LPT-3305-021 dark smoke

LPT-3804-010
310 x 185 x 40 mm

wit

LPT-3804-020 zwart

LPT-4205-020 400 x 235 x 50 mm zwart

Lineoplus toebehoren

Lineoplus special dimensions schotels
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It’s a piece of cake !

Het Bread & Pastry gamma van Lineoplus omvat 2 types schotels. Enerzijds zijn er de elegante ‘smoke’  
schotels in PMMA voor brood en banket, anderzijds zijn er de gepoederlakte aluminium schotels. 
De schotels mogen niet in de (microgolf)oven en kunnen ook niet voor bain-marie ingezet worden.
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BREAD & PASTRY - SERIE GPL MAT SMOKE

Art.nr. afmetingen kleur

rechthoekige schotels - 5 mm hoog

GPL-6040-011
600 x 400 x 5 mm

white smoke

GPL-6040-021 dark smoke

GPL-6020-011
600 x 200 x 5 mm

white smoke

GPL-6020-021 dark smoke

GPL-6015-011
600 x 150 x 5 mm

white smoke

GPL-6015-021 dark smoke

GPL-6010-011
600 x 105 x 5 mm

white smoke

GPL-6010-021 dark smoke

GPL-4030-011
400 x 300 x 5 mm

white smoke

GPL-4030-021 dark smoke

GPL-4020-011
400 x 200 x 5 mm

white smoke

GPL-4020-021 dark smoke

GPL-4010-011
400 x 105 x 5 mm

white smoke

GPL-4010-021 dark smoke

GPL-3020-011
300 x 200 x 5 mm

white smoke

GPL-3020-021 dark smoke

GPL-3015-011
300 x 150 x 5 mm

white smoke

GPL-3015-021 dark smoke

GPL-2020-011
200 x 200 x 5 mm

white smoke

GPL-2020-021 dark smoke

Art.nr. afmetingen kleur

rechthoekige schotels - 15 mm hoog

GPL-6012-021 600 x 105 x 15 mm dark smoke

GPL-4032-021 400 x 300 x 15 mm dark smoke

GPL-3022-021 300 x 200 x 15 mm dark smoke

> extra stevig en gebruiksvriendelijk door verhoogde boord van 15 mm

> PMMA
> BPA-vrij

> temperatuurbereik van -20°C tot +70°C
> voedingsgeschikt volgens EU-normering EU 10/2011

Lineoplus schotels serie GPL “5”

Lineoplus schotels serie GPL “15”
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Art.nr. afmetingen kleur

GPL-0325-011
ø325 x 10 mm

white smoke

GPL-0325-021 dark smoke

Art.nr. afmetingen kleur

LPT-1803-020
185 x 185 x 25 mm

zwart

LPT-1803-990 transparant

LPT-1703-020 170 x 170 x 25 mm zwart

BREAD & PASTRY - SERIE GPL & SERIE LAL

Art.nr. afmetingen kleur

aluminium schotels

LAL-6402-011
600 x 400 x 15 mm

white smoke

LAL-6402-021 dark smoke

LAL-6202-011
600 x 200 x 15 mm

white smoke

LAL-6202-021 dark smoke

LAL-6152-011
600 x 150 x 15 mm

white smoke

LAL-6152-021 dark smoke

LAL-6102-011
600 x 105 x 15 mm

white smoke

LAL-6102-021 dark smoke

LAL-4302-011
400 x 300 x 15 mm

white smoke

LAL-4302-021 dark smoke

LAL-3202-011
300 x 200 x 15 mm

white smoke

LAL-3202-021 dark smoke

> aluminium schotels
> bakkerij, patisserie, chocolaterie

> gepoederlakt aluminium
> 4 schuine randen
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Lineoplus aluminium schotels serie LAL

Lineoplus pralineschotels

Lineoplus ronde schotels
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Een gastronorm is een duurzame en stevige voedselcontainer geproduceerd volgens de Europese  
EN 631-normen. Gastronormbakken worden dagelijks gebruikt om zowel warme als koude  
voedingswaren te stockeren, koken, uitstallen en te transporteren. Je vindt ze in verschillende  
voedingsgeschikte materialen en in een grote verscheidenheid aan afmetingen en dieptes.  Iedere 
gastronorm, van groot tot klein is een efficiënt en kostenbesparend stuk keukenmateriaal, inzetbaar 
voor een brede waaier aan doeleinden.
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Art.nr. ACO diepte liter st/doos

GN1/4 - 265 x 162 mm

GNS-1402 GN1402 20 mm 0,5 20

GNS-1404 GN1404 40 mm 1 20

GNS-1406 GN1406 65 mm 1,8 10

GNS-1410 GN1410 100 mm 2,8 10

GNS-1415 GN1415 150 mm 4 10

GNS-1420 GN1420 200 mm 5,5 10

GN2/4 - 530 x 162 mm

GNS-2402 GN2402 20 mm 1,1 20

GNS-2404 GN2404 40 mm 2,4 10

GNS-2406 GN2406 65 mm 4 10

GNS-2410 GN2410 100 mm 6 10

GNS-2415 GN2415 150 mm 9 10

GN1/6 - 176 x 162 mm

GNS-1606 GN1606 65 mm 1 20

GNS-1610 GN1610 100 mm 1,6 20

GNS-1615 GN1615 150 mm 2,4 20

GNS-1620 GN1620 200 mm 3,4 20

GN1/9 - 176 x 108 mm

GNS-1906 GN1906 65 mm 0,5 20

GNS-1910 GN1610 100 mm 0,9 20

GN2/8 - 325 x 132 mm

GNS-2806 GN2806 65 mm 1,5 10

GNS-2810 GN2810 100 mm 2,7 10

GNS-2815 GN2815 150 mm 4,2 10

Art.nr. ACO diepte liter st/doos

GN2/1 - 650 x 530 mm

GNS-2102 GN2102 20 mm 6,5 5

GNS-2104 GN2104 40 mm 12 5

GNS-2106 GN2106 65 mm 19,5 5

GNS-2110 GN2110 100 mm 30 5

GNS-2115 GN2115 150 mm 44,5 5

GNS-2120 GN2120 200 mm 58,5 5

GN1/1 - 530 x 325 mm

GNS-1102 GN1102 20 mm 2,5 10

GNS-1104 GN1104 40 mm 5,5 10

GNS-1106 GN1106 65 mm 9 10

GNS-1110 GN1110 100 mm 14 10

GNS-1115 GN1115 150 mm 21 10

GNS-1120 GN1120 200 mm 28 5

GN2/3 - 354 x 325 mm

GNS-2302 GN2302 20 mm 1,8 10

GNS-2304 GN2304 40 mm 3,5 10

GNS-2306 GN2306 65 mm 5,5 10

GNS-2310 GN2310 100 mm 9 10

GNS-2315 GN2315 150 mm 13,5 10

GNS-2320 GN2320 200 mm 18 10

GN1/2 - 325 x 265 mm

GNS-1202 GN1202 20 mm 1,2 20

GNS-1204 GN1204 40 mm 2,5 20

GNS-1206 GN1206 65 mm 4 10

GNS-1210 GN1210 100 mm 6,5 10

GNS-1215 GN1215 150 mm 9,5 10

GNS-1220 GN1220 200 mm 12,5 10

GN1/3 - 325 x 176 mm

GNS-1302 GN1302 20 mm 0,7 20

GNS-1304 GN1304 40 mm 1,5 20

GNS-1306 GN1306 65 mm 2,5 10

GNS-1310 GN1310 100 mm 4 10

GNS-1315 GN1315 150 mm 5,7 10

GNS-1320 GN1320 200 mm 7,7 10

GASTRONORMBAKKEN

Ronda gastronormbakken - TOP LINE serie GN - volle recipiënten

GN2/1
650 x 530 mm

GN1/1
530 x 325 mm

GN2/3
354 x 325 mm

GN1/2
325 x 265 mm

GN1/3
325 x 176 mm

GN1/4
265 x 162 mm

GN2/4
530 x 162 mm

GN1/6
176 x 162 mm

GN1/9
176 x 108 mm

GN2/8
325 x 132 mm

> RVS AISI 304 - EN631-1 > universeel gebruik binnen de voedingsindustrie
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Art.nr. ACO diepte liter st/doos

GN1/4 - 265 x 162 mm

GNF-1402 GNF1402 20 mm 0,5 20

GNF-1404 GNF1404 40 mm 1 20

GNF-1406 GNF1406 65 mm 1,8 10

GNF-1410 GNF1410 100 mm 2,8 10

GNF-1415 GNF1415 150 mm 4 10

GNF-1420 GNF1420 200 mm 5,5 10

GN1/6 - 176 x 162 mm

GNF-1606 GNF1606 65 mm 1 20

GNF-1610 GNF1610 100 mm 1,6 20

GNF-1615 GNF1615 150 mm 2,4 20

Art.nr. ACO diepte liter st/doos

GN2/1 - 650 x 530 mm

GNF-2102 GNF2102 20 mm 6,5 5

GNF-2104 GNF2104 40 mm 12 5

GNF-2106 GNF2106 65 mm 19,5 5

GNF-2110 GNF2110 100 mm 30 5

GNF-2115 GNF2115 150 mm 44,5 5

GNF-2120 GNF2120 200 mm 58,5 5

GN1/1 - 530 x 325 mm

GNF-1102 GNF1102 20 mm 2,5 10

GNF-1104 GNF1104 40 mm 5,5 10

GNF-1106 GNF1106 65 mm 9 10

GNF-1110 GNF1110 100 mm 14 10

GNF-1115 GNF1115 150 mm 21 10

GNF-1120 GNF1120 200 mm 28 5

GN2/3 - 354 x 325 mm

GNF-2302 GNF2302 20 mm 1,8 10

GNF-2304 GNF2304 40 mm 3,5 10

GNF-2306 GNF2306 65 mm 5,5 10

GNF-2310 GNF2310 100 mm 9 10

GNF-2315 GNF2315 150 mm 13,5 10

GNF-2320 GNF2320 200 mm 18 10

GN1/2 - 325 x 265 mm

GNF-1202 GNF1202 20 mm 1,2 20

GNF-1204 GNF1204 40 mm 2,5 20

GNF-1206 GNF1206 65 mm 4 10

GNF-1210 GNF1210 100 mm 6,5 10

GNF-1215 GNF1215 150 mm 9,5 10

GNF-1220 GNF1220 200 mm 12,5 10

GN1/3 - 325 x 176 mm

GNF-1302 GNF1302 20 mm 0,7 20

GNF-1304 GNF1304 40 mm 1,5 20

GNF-1306 GNF1306 65 mm 2,5 10

GNF-1310 GNF1310 100 mm 4 10

GNF-1315 GNF1315 150 mm 5,7 10

GNF-1320 GNF1320 200 mm 7,7 10

GASTRONORMBAKKEN

Ronda gastronormbakken - TOP LINE serie GN - geperforeerde recipiënten

GN2/1
650 x 530 mm

GN1/1
530 x 325 mm

GN2/3
354 x 325 mm

GN1/2
325 x 265 mm

GN1/3
325 x 176 mm

GN1/4
265 x 162 mm

GN2/4
530 x 162 mm

GN1/6
176 x 162 mm

GN1/9
176 x 108 mm

GN2/8
325 x 132 mm

> RVS AISI 304 - EN631-1 > universeel gebruik binnen de voedingsindustrie > perforatie in bodemplaat & zijwanden vanaf 100 mm
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Art.nr. ACO type st/doos

volle RVS deksels

GNS-9011 GNC11 GN1/1 10

GNS-9023 GNC23 GN2/3 10

GNS-9012 GNC12 GN1/2 10

GNS-9013 GNC13 GN1/3 20

GNS-9014 GNC14 GN1/4 20

GNS-9024 GNC24 GN2/4 20

GNS-9028 GNC28 GN2/8 20

GNS-9016 GNC16 GN1/6 20

GNS-9019 GNC19 GN1/9 20

deksels met lepeluitsparing

GNS-9111 GNL11 GN1/1 10

GNS-9123 GNL23 GN2/3 10

GNS-9112 GNL12 GN1/2 10

GNS-9113 GNL13 GN1/3 20

GNS-9114 GNL14 GN1/4 20

GNS-9124 GNL24 GN2/4 20

GNS-9128 GNL28 GN2/8 20

GNS-9116 GNL16 GN1/6 20

GNS-9119 GNL19 GN1/9 20

plexiglas deksels met lepeluitsparing

LPA-1295-990 GNLPD12 GN/12 10

LPA-1395-990 GNLPD13 GN1/3 10

LPA-1495-990 GNLPD14 GN1/4 10

LPA-1695-990 GNLPD16 GN1/6 10

LPA-1995-990 GNLPD19 GN1/9 10

plexiglas deksels zonder lepeluitsparing

LPA-1296-990 GNCPD12 GN/12 10

LPA-1396-990 GNCPD13 GN1/3 10

LPA-1496-990 GNCPD14 GN1/4 10

LPA-1696-990 GNCPD16 GN1/6 10

LPA-1996-990 GNCPD19 GN1/9 10

GASTRONORMBAKKEN

Ronda deksels en toebehoren voor gastronormbakken - TOP LINE

GN2/1
650 x 530 mm

GN1/1
530 x 325 mm

GN2/3
354 x 325 mm

GN1/2
325 x 265 mm

GN1/3
325 x 176 mm

GN1/4
265 x 162 mm

GN2/4
530 x 162 mm

GN1/6
176 x 162 mm

GN1/9
176 x 108 mm

GN2/8
325 x 132 mm

> RVS AISI 304

Art.nr. ACO type st/doos

volle deksels met siliconedichting

GNS-9211 GNT11 GN1/1 10

GNS-9223 GNT23 GN2/3 10

GNS-9212 GNT12 GN1/2 10

GNS-9213 GNT13 GN1/3 20

GNS-9214 GNT14 GN1/4 20

GNS-9216 GNT16 GN1/6 20

RVS dwarslatten

GNS-9811 SP530 GN1/1 50

GNS-9812 SP325 GN1/2 50

RVS afdruiproosters

GNS-9921 FR21 GN2/1 5

GNS-9911 FR11 GN1/1 10

GNS-9923 FR23 GN2/3 10

GNS-9912 FR12 GN1/2 10

lepeluitsparing 
20 mm

Voedselveilige siliconedichting in deksel,  
max. temperatuur 180°C. Dicht de  
gastronormbak perfect af voor transport  
(bv. in isotherme containers). Het  
drukverminderingsventiel zorgt voor de 
evacuatie van de warme lucht
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Art.nr. ACO diepte liter st/doos

GN1/4 - 265 x 162 mm

LGI-1402 LGI14020 20 mm 0,5 20

LGI-1404 LGI14040 40 mm 1 20

LGI-1406 LGI14065 65 mm 1,8 10

LGI-1410 LGI14100 100 mm 2,8 10

LGI-1415 LGI14150 150 mm 4 10

LGI-1420 LGI14200 200 mm 5,5 10

GN1/6 - 176 x 162 mm

LGI-1606 LGI16065 65 mm 1 20

LGI-1610 LGI16100 100 mm 1,6 20

LGI-1615 LGI16150 150 mm 2,4 20

LGI-1620 LGI16200 200 mm 3,4 20

GN1/9 - 176 x 108 mm

LGI-1906 LGI19065 65 mm 0,5 20

LGI-1910 LGI19100 100 mm 0,9 20

Art.nr. ACO diepte liter st/doos

GN2/1 - 650 x 530 mm

LGI-2102 LGI21020 20 mm 6,5 5

LGI-2104 LGI21040 40 mm 12 5

LGI-2106 LGI21065 65 mm 19,5 5

LGI-2110 LGI21100 100 mm 30 5

LGI-2115 LGI21150 150 mm 44,5 5

LGI-2120 LGI21200 200 mm 58,5 5

GN1/1 - 530 x 325 mm

LGI-1102 LGI11020 20 mm 2,5 10

LGI-1104 LGI11040 40 mm 5,5 10

LGI-1106 LGI11065 65 mm 9 10

LGI-1110 LGI11100 100 mm 14 10

LGI-1115 LGI11150 150 mm 21 10

LGI-1120 LGI11200 200 mm 28 5

GN2/3 - 354 x 325 mm

LGI-2302 LGI23020 20 mm 1,8 10

LGI-2304 LGI23040 40 mm 3,5 10

LGI-2306 LGI23065 65 mm 5,5 10

LGI-2310 LGI23100 100 mm 9 10

LGI-2315 LGI23150 150 mm 13,5 10

LGI-2320 LGI23200 200 mm 18 10

GN1/2 - 325 x 265 mm

LGI-1202 LGI12020 20 mm 1,2 20

LGI-1204 LGI12040 40 mm 2,5 20

LGI-1206 LGI12065 65 mm 4 10

LGI-1210 LGI12100 100 mm 6,5 10

LGI-1215 LGI12150 150 mm 9,5 10

LGI-1220 LGI12200 200 mm 12,5 10

GN1/3 - 325 x 176 mm

LGI-1302 LGI13020 20 mm 0,7 20

LGI-1304 LGI13040 40 mm 1,5 20

LGI-1306 LGI13065 65 mm 2,5 10

LGI-1310 LGI13100 100 mm 4 10

LGI-1315 LGI13150 150 mm 5,7 10

LGI-1320 LGI13200 200 mm 7,7 10

GASTRONORMBAKKEN

Gastroplus gastronormbakken - PREMIUM LINE serie GN - volle recipiënten

> RVS AISI 304 - EN631-1 > universeel gebruik binnen de voedingsindustrie

GN2/1
650 x 530 mm

GN1/1
530 x 325 mm

GN2/3
354 x 325 mm

GN1/2
325 x 265 mm

GN1/3
325 x 176 mm

GN1/4
265 x 162 mm

GN2/4
530 x 162 mm

GN1/6
176 x 162 mm

GN1/9
176 x 108 mm

GN2/8
325 x 132 mm
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Art.nr. ACO type st/doos

volle deksels

LGI-9011 LGID11 GN1/1 10

LGI-9023 LGID23 GN2/3 20

LGI-9012 LGID12 GN1/2 10

LGI-9013 LGID13 GN1/3 20

LGI-9014 LGID14 GN1/4 20

LGI-9016 LGID16 GN1/6 20

LGI-9019 LGID19 GN1/9 20

deksels met lepeluitsparing

LGI-9111 LGIDL11 GN1/1 10

LGI-9123 LGIDL23 GN2/3 20

LGI-9112 LGIDL12 GN1/2 10

LGI-9113 LGIDL13 GN1/3 20

LGI-9114 LGIDL14 GN1/4 20

LGI-9116 LGIDL16 GN1/6 20

Art.nr. ACO diepte liter st/doos

GN1/1 - 530 x 325 mm

LGF-1102 LGI11020F 20 mm 2,5 10

LGF-1104 LGI11040F 40 mm 5,5 10

LGF-1106 LGI11065F 65 mm 9 10

LGF-1110 LGI11100F 100 mm 14 10

LGF-1115 LGI11150F 150 mm 21 10

LGF-1120 LGI11200F 200 mm 28 5

GN2/3 - 354 x 325 mm

LGF-2302 LGI23020F 20 mm 1,8 10

LGF-2304 LGI23040F 40 mm 3,5 10

LGF-2306 LGI23065F 65 mm 5,5 10

LGF-2310 LGI23100F 100 mm 9 10

LGF-2315 LGI23150F 150 mm 13,5 10

LGF-2320 LGI23200F 200 mm 18 10

GN1/2 - 325 x 265 mm

LGF-1202 LGI12020F 20 mm 1,2 20

LGF-1204 LGI12040F 40 mm 2,5 20

LGF-1206 LGI12065F 65 mm 4 10

LGF-1210 LGI12100F 100 mm 6,5 10

LGF-1215 LGI12150F 150 mm 9,5 10

LGF-1220 LGI12200F 200 mm 12,5 10

GN1/3 - 325 x 176 mm

LGF-1304 LGI13040F 40 mm 1,5 20

LGF-1306 LGI13065F 65 mm 2,5 10

LGF-1310 LGI13100F 100 mm 4 10

LGF-1315 LGI13150F 150 mm 5,7 10

LGF-1320 LGI13200F 200 mm 7,7 10

GASTRONORMBAKKEN

Gastroplus gastronormbakken - PREMIUM LINE serie GN - geperforeerde recipiënten en deksels

> RVS AISI 304 - EN631-1 > universeel gebruik binnen de voedingsindustrie
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Art.nr. ACO diepte liter st/doos

GN1/1 - 530 x 325 mm

LGC-1106 LGPC11065 65 mm 8 6

LGC-1110 LGPC11100 100 mm 12,3 6

LGC-1115 LGPC11150 150 mm 18,5 6

LGC-1120 LGPC11200 200 mm 24,7 6

GN1/2 - 325 x 265 mm

LGC-1206 LGPC12065 65 mm 3,7 6

LGC-1210 LGPC12100 100 mm 5,5 6

LGC-1215 LGPC12150 150 mm 8,3 6

LGC-1220 LGPC12200 200 mm 11 6

GN1/3 - 325 x 176 mm

LGC-1306 LGPC13065 65 mm 2,1 6

LGC-1310 LGPC13100 100 mm 3,3 6

LGC-1315 LGPC13150 150 mm 5 6

LGC-1320 LGPC13200 200 mm 6,6 6

GN1/4 - 265 x 162 mm

LGC-1406 LGPC14065 65 mm 1,5 6

LGC-1410 LGPC14100 100 mm 2,4 6

LGC-1415 LGPC14150 150 mm 3,5 6

LGC-1420 LGPC14200 200 mm 5,2 6

GN1/6 - 176 x 162 mm

LGC-1606 LGPC16065 65 mm 0,98 6

LGC-1610 LGPC16100 100 mm 1,6 6

LGC-1615 LGPC16150 150 mm 2,2 6

LGC-1620 LGPC16200 200 mm 3,2 6

GN1/9 - 176 x 108 mm

LGC-1906 LGPC19065 65 mm 0,5 6

LGC-1910 LGPC19100 100 mm 0,9 6

GASTRONORMBAKKEN

Gastroplus gastronormbakken - PREMIUM LINE - recipiënten en deksels
transparante zijden & semi-transparante bodem

> polycarbonaat > universeel gebruik binnen de voedingsindustrie

Art.nr. ACO type st/doos

volle deksels

LGC-9011 LGPCD11 GN1/1 6

LGC-9012 LGPCD12 GN1/2 6

LGC-9013 LGPCD13 GN1/3 6

LGC-9014 LGPCD14 GN1/4 6

LGC-9016 LGPCD16 GN1/6 6

LGC-9019 LGPCD19 GN1/9 6

106 ESSENTIALS

> bestand tegen temperaturen tussen -40°C en +110°C
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Art.nr. ACO diepte liter st/doos

GN1/1 - 530 x 325 mm

LGP-1106 LGPP11065 65 mm 8 6

LGP-1110 LGPP11100 100 mm 12,3 6

LGP-1115 LGPP11150 150 mm 18,5 6

LGP-1120 LGPP11200 200 mm 24,7 6

GN1/2 - 325 x 265 mm

LGP-1206 LGPP12065 65 mm 3,7 6

LGP-1210 LGPP12100 100 mm 5,5 6

LGP-1215 LGPP12150 150 mm 8,3 6

LGP-1220 LGPP12200 200 mm 11 6

GN1/3 - 325 x 176 mm

LGP-1306 LGPP13065 65 mm 2,1 6

LGP-1310 LGPP13100 100 mm 3,3 6

LGP-1315 LGPP13150 150 mm 5 6

LGP-1320 LGPP13200 200 mm 6,6 6

GN1/4 - 265 x 162 mm

LGP-1406 LGPP14065 65 mm 1,5 6

LGP-1410 LGPP14100 100 mm 2,4 6

LGP-1415 LGPP14150 150 mm 3,5 6

LGP-1420 LGPP14200 200 mm 5,2 6

GN1/6 - 176 x 162 mm

LGP-1606 LGPP16065 65 mm 0,98 6

LGP-1610 LGPP16100 100 mm 1,6 6

LGP-1615 LGPP16150 150 mm 2,2 6

LGP-1620 LGPP16200 200 mm 3,2 6

GN1/9 - 176 x 108 mm

LGP-1906 LGPP19065 65 mm 0,5 6

LGP-1910 LGPP19100 100 mm 0,9 6

GASTRONORMBAKKEN

Gastroplus gastronormbakken - POLY LINE - recipiënten en deksels

> transparant polypropyleen
> BPA-vrij

> universeel gebruik binnen de voedingsindustrie
> bestand tegen temperaturen tussen -40°C en +80°C

Art.nr. ACO type st/doos

volle deksels

LGP-9011 LGPPD11 GN1/1 6

LGP-9012 LGPPD12 GN1/2 6

LGP-9013 LGPPD13 GN1/3 6

LGP-9014 LGPPD14 GN1/4 6

LGP-9016 LGPPD16 GN1/6 6

LGP-9019 LGPPD19 GN1/9 6

afdruiproosters voor op de bodem

LGP-9911 LGPPFR11000 GN1/1 6

LGP-9912 LGPPFR12000 GN1/2 6

GN2/1
650 x 530 mm

GN1/1
530 x 325 mm

GN2/3
354 x 325 mm

GN1/2
325 x 265 mm

GN1/3
325 x 176 mm

GN1/4
265 x 162 mm

GN2/4
530 x 162 mm

GN1/6
176 x 162 mm

GN1/9
176 x 108 mm

GN2/8
325 x 132 mm
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Art.nr. ACO diepte liter st/doos

GN2/1 - 650 x 530 mm

LGT-2120 LTR21200 200 mm 50 6

GN1/1 - 530 x 325 mm

LGT-1106 LTR11065 65 mm 8 6

LGT-1110 LTR11100 100 mm 12,3 6

LGT-1115 LTR11150 150 mm 18,5 6

LGT-1120 LTR11200 200 mm 24,7 6

GN1/2 - 325 x 265 mm

LGT-1206 LTR12065 65 mm 3,7 6

LGT-1210 LTR12100 100 mm 5,5 6

LGT-1215 LTR12150 150 mm 8,3 6

LGT-1220 LTR12200 200 mm 11 6

GN1/3 - 325 x 176 mm

LGT-1306 LTR13065 65 mm 2,1 6

LGT-1310 LTR13100 100 mm 3,3 6

LGT-1315 LTR13150 150 mm 5 6

LGT-1320 LTR13200 200 mm 6,6 6

GN1/4 - 265 x 162 mm

LGT-1406 LTR14065 65 mm 1,5 6

LGT-1410 LTR14100 100 mm 2,4 6

LGT-1415 LTR14150 150 mm 3,5 6

LGT-1420 LTR14200 200 mm 5,2 6

GN1/6 - 176 x 162 mm

LGT-1606 LTR16065 65 mm 0,98 6

LGT-1610 LTR16100 100 mm 1,6 6

LGT-1615 LTR16150 150 mm 2,2 6

LGT-1620 LTR16200 200 mm 3,2 6

GN1/9 - 176 x 108 mm

LGT-1906 LTR19065 65 mm 0,5 6

LGT-1910 LTR19100 100 mm 0,9 6

GASTRONORMBAKKEN

Gastroplus gastronormbakken - TRITAN™ LINE - recipiënten en deksels

> transparant copolyester
> BPA-vrij

> universeel gebruik binnen de voedingsindustrie
> bestand tegen temperaturen tussen -40°C en +90°C

Art.nr. ACO type st/doos

volle deksels

LGT-9021 LTRD21000 GN2/1 6

LGT-9011 LTRD11000 GN1/1 6

LGT-9012 LTRD12000 GN1/2 6

LGT-9013 LTRD13000 GN1/3 6

LGT-9014 LTRD14000 GN1/4 6

LGT-9016 LTRD16000 GN1/6 6

LGT-9019 LTRD19000 GN1/9 6

volle, hermetische deksels

LGT-9111 LTRDH11000 GN1/1 6

LGT-9112 LTRDH12000 GN1/2 6

LGT-9113 LTRDH13000 GN1/3 6

LGT-9114 LTRDH14000 GN1/4 6

LGT-9116 LTRDH16000 GN1/6 6

LGT-9119 LTRDH19000 GN1/9 6

afdruiproosters voor op de bodem

LGT-9921 LTRFR21000 GN2/1 6

LGT-9911 LTRFR11000 GN1/1 6

LGT-9912 LTRFR12000 GN1/2 6

GN2/1
650 x 530 mm

GN1/1
530 x 325 mm

GN2/3
354 x 325 mm

GN1/2
325 x 265 mm

GN1/3
325 x 176 mm

GN1/4
265 x 162 mm

GN2/4
530 x 162 mm

GN1/6
176 x 162 mm

GN1/9
176 x 108 mm

GN2/8
325 x 132 mm
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Art.nr. ACO diepte liter st/doos

GN1/1 - 530 x 325 mm

LGG-1106 LPHT11065 65 mm 8 6

LGG-1110 LPHT11100 100 mm 12,3 6

GN1/2 - 325 x 265 mm

LGG-1206 LPHT12065 65 mm 3,7 6

LGG-1210 LPHT12100 100 mm 5,5 6

LGG-1215 LPHT12150 150 mm 8,3 6

GN1/3 - 354 x 225 mm

LGG-1306 LPHT13065 65 mm 2,1 6

LGG-1310 LPHT13100 100 mm 3,3 6

LGG-1315 LPHT13150 150 mm 5 6

GN1/4 - 265 x 162 mm

LGG-1406 LPHT14065 65 mm 1,5 6

LGG-1410 LPHT14100 100 mm 2,4 6

LGG-1415 LPHT14150 150 mm 3,5 6

GN1/6 - 176 x 162 mm

LGG-1606 LPHT16065 65 mm 0,98 6

LGG-1610 LPHT16100 100 mm 1,6 6

LGG-1615 LPHT16150 150 mm 2,2 6

GN1/9 - 176 x 108 mm

LGG-1906 LPHT19065 65 mm 0,5 6

LGG-1910 LPHT19100 100 mm 0,9 6

GASTRONORMBAKKEN

Gastroplus gastronormbakken - GRILAMID™ LINE - recipiënten en deksels 
transparante zijden & semi-transparante bodem

> High Temp gebruik
> BPA-vrij

> universeel gebruik binnen de voedingsindustrie
> bestand tegen temperaturen tussen -40°C en +150°C

Art.nr. ACO type st/doos

volle deksels

LGG-9011 LPHTD11000 GN1/1 6

LGG-9012 LPHTD12000 GN1/2 6

LGG-9013 LPHTD13000 GN1/3 6

LGG-9014 LPHTD14000 GN1/4 6

LGG-9016 LPHTD16000 GN1/6 6

LGG-9019 LPHTD19000 GN1/9 6

afdruiproosters voor op de bodem

LGG-9911 LPHTRFR11000 GN1/1 6

LGG-9912 LPHTRFR12000 GN1/2 6

Gastroplus herbruikbare, flexibele silicone gastronorm deksels

> silicone deksels
> gastronorm afmetingen
> past op alle GN recipiënten

> luchtdicht, dus langere houdbaarheid
> lekvrij en vaatwasbestendig
> labelen met uitwisbare markeerstift

Art.nr. ACO type

FSL-1100 FSL-001 GN1/1

FSL-1200 FSL-002 GN1/2

FSL-1300 FSL-003 GN1/3

FSL-1400 FSL-004 GN1/4

FSL-1600 FSL-005 GN1/6

FSL-1900 FSL-006 GN1/9

> diepvriesvak tot -30°C
> oven tot max. 200°C voor maximum 2h
> microgolfoven max. 10 minuten
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Zowel met hitte als met vriestemperaturen werken vergt de nodige bescherming. Ons gamma biedt 
kwalitatieve beschermhandschoenen, aangepast voor iedere taak. Verder zijn ook draadroosters, 
bakmatten en bakplaten voorhanden om iedere (oven)taak naar behoren uit te kunnen voeren.
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ROOSTERS & BAKMATTEN

Art.nr. ACO afmetingen uitvoering kader traversen draden

verticale traversen

DRA-2110 DRA 002 650 x 530 mm zwaar ø 7 mm 2 x ø 7 mm 20 x ø 3 mm

DRA-6400 DRA 004 600 x 400 mm licht ø 5 mm 3 x ø 5 mm 28 x ø 2 mm

DRA-6410 DRA 003 600 x 400 mm zwaar ø 6 mm 2 x ø 6 mm 24 x ø 3 mm

horizontale traversen

DRA-1111 DRA 001 530 x 325 mm zwaar ø 6 mm 1 x ø 6 mm 20 x ø 3 mm

Verchroomde draadroosters

> verchroomd > geschikt voor oven, koel- en vriesmeubelen, transportwagens, ...

RVS draadroosters

> RVS AISI 201 > geschikt voor oven, koel- en vriesmeubelen, transportwagens, ...

Art.nr. ACO afmetingen info

NSM-4030 NSM-001 385 x 285 mm Euronorm 400 x 300 mm

NSM-6040 NSM-002 585 x 385 mm Euronorm 600 x 400 mm

NSM-8060 NSM-004 785 x 585 mm Euronorm 800 x 600 mm

NSM-1100 NSM-005 520 x 315 mm Gastronorm 1/1

Bakmatten

> silicone
> voedingsgeschikt
> wit met rode rand

> vaatwasbestendig en herbruikbaar
> tot 230°C
> dikte : 1,5 mm

Art.nr. ACO afmetingen uitvoering kader traversen draden

verticale traversen

DRI-8600 DRI 006L 800 x 600 mm licht ø 7 mm 4 x ø 7 mm 37 x ø 3 mm

DRI-8610 DRI 006 800 x 600 mm zwaar ø 8 mm 4 x ø 8 mm 37 x ø 4 mm

DRI-8410 DRI 011 800 x 400 mm zwaar ø 6 mm 3 x ø 6 mm 24 x ø 3 mm

DRI-2110 DRI 003 650 x 530 mm zwaar ø 7 mm 2 x ø 7 mm 20 x ø 4 mm

DRI-6400 DRI 005 600 x 400 mm licht ø 5 mm 3 x ø 5 mm 29 x ø 2 mm

DRI-6410 DRI 002 600 x 400 mm zwaar ø 6 mm 2 x ø 6 mm 24 x ø 3 mm

DRI-1100 DRI 008 530 x 325 mm licht ø 5 mm 2 x ø 5 mm 20 x ø 2 mm

horizontale traversen

DRI-1101 DRI 004L 530 x 325 mm licht ø 5 mm 1 x ø 5 mm 20 x ø 2,5 mm

DRI-1111 DRI 004 530 x 325 mm zwaar ø 6 mm 1 x ø 6 mm 20 x ø 3 mm

DRI-2301 DRI 007L 354 x 325 mm licht ø 5 mm 1 x ø 5 mm 15 x ø 2,5 mm

Art.nr. ACO

DRI-1190 DRI-050

RVS draadmand GN1/1

> RVS AISI 304
> Gastronorm 1/1
> heavy duty mand

> geschikt voor stomen en koken van groenten, bakken van frieten in steamer, ...
> uniek golvend patroon als basis
> versterkt dubbel frame bovenaan, geen scherpe randen
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BAKPLATEN

Aluminium bakplaten GN 1/1

Art.nr. ACO info

ABP-1130 ABP-353 vol - 3 rechte boorden, 1 schuine boord

ABP-1131 ABP-353P geperforeerd - 3 rechte boorden, 1 schuine boord

ABP-1140 ABP-354 vol - 4 rechte boorden

ABP-1141 ABP-354P geperforeerd - 4 rechte boorden

> aluminium
> 530 x 325 mm

> randhoogte : 20 mm
> plaatdikte : 1,5 mm

Aluminium bakplaten 600 x 400 mm

Art.nr. ACO info

ABP-6440 ABP-644 vol - 4 rechte boorden

ABP-6430 ABP-643 vol - 3 rechte boorden, 1 schuine boord

ABP-6431 ABP-643P geperforeerd - 3 rechte boorden, 1 schuine boord

ABP-6421 ABP-642LP geperforeerd - 2 schuine boorden, lange zijde open

ABP-4621 ABP-642KP geperforeerd - 2 schuine boorden, korte zijde open

ABP-6400 ABP-640H vol - 4 open hoeken

ABP-7501 ABP640HP geperforeerd - 4 open hoeken

> aluminium
> 600 x 400 mm

> randhoogte rechte boord : 20 mm
> randhoogte schuine boord : 10 mm

> plaatdikte : 1,5 mm; ABP-6421 : 2 mm
> tot 400°C

Aluminium bakplaten 800 x 400 mm

Art.nr. ACO info

ABP-8440 ABP-844 vol - 4 rechte boorden

ABP-8400 ABP-840H vol - 4 open hoeken

ABP-8401 ABP-840HP geperforeerd - 4 open hoeken

> aluminium
> 800 x 400 mm

> randhoogte boord : 23 mm
> randhoogte open hoek : 10 mm

> plaatdikte : 1,5 mm
> tot 400°C

Aluminium bakplaten 800 x 600 mm

Art.nr. ACO info

ABP-8640 ABP-864 vol - 4 rechte boorden

ABP-8630 ABP-863 vol - 3 rechte boorden, 1 schuine boord

ABP-8631 ABP-863P geperforeerd - 3 rechte boorden, 1 schuine boord

> aluminium
> 800 x 600 mm

> randhoogte boord : 23 mm
> plaatdikte : 1,5 mm

geperforeerd ø3 mm

> vol - 3 rechte boorden 
90°, 1 schuine boord 45°

> geperforeerd - 3 rechte  
boorden 90°, 1 schuine boord 45°

> vol - 4 rechte boorden 90° > geperforeerd - 4 rechte 
boorden 90°

> geperforeerd - 2 schuine  
boorden 45°, lange zijden open

> geperforeerd - 2 schuine 
boorden 45°, korte zijden open

> vol - 4 open hoeken 45° > geperforeerd - 4 open 
hoeken 45°

> tot 400°C

> tot 400°C


